[bookmark: _GoBack]中国教育工会无锡市委员会

关于做好2022年市区30年教龄人员
办理免费入园手续信息采集工作的通知

各区教育工会，各直属基层工会，各有关工会：
为做好2022年市区30年教龄人员免费入园手续（刷本人身份证入园）年审工作,现就相关信息采集工作通知如下：
一、采集对象
为2021年10月31日前，经市政府批准，取得《30年教龄荣誉证》，且年龄不满60周岁，愿意参加免费入园活动的教职工。
已经取得《30年教龄荣誉证》，年满60周岁或本人自愿不办理免费入园年审人员，不予采集。
二、方法步骤
坚持个人申报、组织审核，分层汇总、统一报送。
1.个人填报有关信息。其中，新增人员必须提交《30年教龄荣誉证》纸质稿（复印件）和电子稿（PDF）等材料。
2.所在单位审核汇总人员信息，填报相关资料。
3.各地各单位复审汇总所属学校（或二级单位）人员信息和有关材料。以区（县）为单位，统一编号，集中填报。
4.市教育工会审核汇总各单位上报材料，统一提交文旅集团审核备案。
二、报送材料
1.《30年教龄教师免费入园凭证更换登记汇总表》（表一）。
2.《2022年特殊群体办理免费入园手续登记汇总表》（表二）。表中含新增人员信息（居后排列，并在备注中标注“新增”）。
3.《2022年特殊群体办理免费入园手续新增人员汇总表》（表三，专用）。
4.佐证材料
（1）所有人员《30年教龄荣誉证》电子稿（PDF，含“新增”）；
（2）新增人员《30年教龄荣誉证》纸质稿（复印件）和电子稿（PDF，单独打包）。
新增人员包括：2021年首次取得《三十年教龄荣誉证》的人员，以及此前虽已取得《三十年教龄荣誉证》，但未办理或未成功办理免费入园手续，年龄仍不满60周岁的人员。
三、收费和效用
各地各单位根据市文化旅游发展集团审核结果，按照时间节点（另行通知）组织到市文化旅游发展集团办理年审手续（收费标准：25元/人）。
享受免费入园政策的人员，其本人身份证开通入园功能有效期为一年。使用范围为：鼋头渚(不含江南兰苑、太湖仙岛)、锡惠公园(不含杜鹃园、锡惠名胜区)、梅园、蠡园(不含西施庄)。上述景区均不含园中园和夜公园活动。
四、要求
1.《30年教龄荣誉证》获得者享受免费入园待遇，充分体现党和政府对教育事业的支持和对人民教师和关爱。教育系统各级工会要广泛宣传、周密安排，精心组织、精准采集。
2.严格标准要求，认真核查、采集和汇总信息资料，确保人员信息准确无误，确保材料真实齐全，确保信息完整准确，确保资料按时报送。逾期不报，视作放弃。如因信息有误，持证人将无法刷证入园，后果自负。
3.各单位汇总材料电子文档，上报前须将文件名前的“（XX单位）”改成报送单位名称，于12月15日前发至指定邮箱（923697789@qq.com）。所有纸质（盖章）材料寄送市教育工会（地址：无锡市观山路199号市民中心市教育局，邮政编码：214131）。联系人：王士新，联系电话：81827400。
附件：1.30年教龄教师免费入园凭证更换登记汇总表（表一）
2.2022年特殊群体办理免费入园手续登记汇总表（表二）
3.2022年特殊群体办理免费入园手续新增人员汇总表（表三）

   中国教育工会无锡市委员会
        2021年11月26日

4
附：
	30年教龄教师免费入园凭证更换登记汇总表（表一）

	序号
	申报单位
	2021年
申办总数
	2022年
申办总数
	2022年
新增人数
	经办人

	姓  名
	职务
	办公电话
	手机号码

	合计

	说明
	各区属学校（事业单位）由区教育工会汇总上报，其他单位分别上报。

附件二
2022年特殊群体办理免费入园手续登记汇总表（表二）
	单位（盖章）：

	2021年
申办总数

	2022年
申办总数

	2022年
新增人数

	经办人
姓  名

	经办人
手机号码

	说明
	1.汇总对象为2021年10月31日前，经市政府批准，取得《30年教龄荣誉证》，且年龄不满60周岁教职工；
2.汇总对象含年内已办和明年新增人员；          3.明年新增人员请在备注中标明“新增”。

	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
(必填，18位)
	联系电话
(必填)
	《30年教龄荣誉证》获取年月
	开始日期
	结束日期
	备注

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

附件3
2022年特殊群体办理免费入园手续新增人员汇总表（表三）
	说明
	新增人员包括：2021年首次取得《三十年教龄荣誉证》的人员，以及此前虽已取得《三十年教龄荣誉证》，但未办理或未成功办理免费入园手续，年龄仍不满60周岁的人员。

	序号
	姓  名
	性别
	身份证号码
(必填，18位)
	联系电话
(必填)
	《30年教龄荣誉证》获取年月
	开始日期
	结束日期
	备注

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

	2022.1.1
	2022.12.31

[image: ]
image1.png